UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 561/TB-PGDĐT
V/v báo cáo danh sách cán bộ dự nguồn có bằng Trung cấp chính trị
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hà Đông, ngày 21 tháng 5 năm 2019

                    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập
Căn cứ Quy chế bổ nhiệm cán bộ và giới thiệu cán bộ ứng cử ban hành kèm theo Quyết định số 218-QĐ/QU ngày 29/12/2010 của Quận ủy Hà Đông; Hướng dẫn số 09-HD/QU ngày 01/11/2017 của Quận ủy về quy trình kiện toàn các chức danh lãnh đạo, quản lý diện Ban Thường vụ Quận ủy quản lý với nguồn nhân sự tại chỗ;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Quận ủy; Phòng Giáo dục & Đào tạo quận yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập thực hiện một số nội dung sau:

1. Lập danh sách các cán bộ dự nguồn của đơn vị (đã được Quận ủy phê duyệt tháng 4/2017 và tháng 11/2017) nhưng chưa được bổ nhiệm nay đã có bằng Lý luận Trung cấp chính trị (theo mẫu gửi kèm).
2. Thời gian và địa điểm nộp danh sách

- Thời gian: trước 14h00’ ngày 22/5/2019.

- Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo (Bộ phận Tổ chức cán bộ – đ/c Dũng nhận và tổng hợp)

Phòng Giáo dục yêu cầu Hiệu trưởng các trường có tên trên triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban T/chức Q ủy;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Thị Lệ Hằng

	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG …………………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hà Đông, ngày     tháng 5 năm 2019

DANH SÁCH
CÁN BỘ DỰ NGUỒN ĐÃ ĐƯỢC QUY HOẠCH

CHƯA BỔ NHIỆM VÀ CÓ BẰNG TRUNG CẤP CHÍNH TRỊ

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Chức vụ hiện nay
	Đã được quy hoạch dự nguồn giai đoạn 2015-2020, 2020-2025
	Trình độ chuyên môn
	Trình độ chính trị

	Nguyễn văn A
	01/02/1999
	Giáo viên, Tổ trưởng chuyên môn trường ………
	2015-2020 hoặc 2020-2025
	ĐHSP Hóa
	Trung cấp (cử nhân)

                                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                     (Ký tên và đóng dấu)

PAGE